
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.30.1.2019.KS   

Protokół Nr 39/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 25 lipca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:25 zakończenie o godz.11:50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału PKZ 

 

Osoby zaproszone: 

 Kierownik Działu Rechabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

 Kierownik Referatu Środowiska Witold Tutak 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS o wyrażenie zgody na zakup pralki.  

4. Informacja o złożonych ofertach na zadanie pn.: „Remont pomieszczeń sanitarnych na II 

piętrze budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli przy ul. 

Orzeszkowej 2.” 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/958/2017 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 07 września 2017 roku w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 



 
 

7. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Marty Woszczyny 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Małgorzaty 

Walczak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

9. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Czech 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Jakuba Bożka 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Wandy Matejko 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Zbigniewa 

Owczarka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

13. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w sprawie organizacji w roku szkolnym 2019/2020 dodatkowych zajęć z j. polskiego i języków 

obcych nowożytnych dla ucznia przybyłego z zagranicy. 

14. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Zaklikowie w sprawie dofinansowania 

zadania pn. „Projekt Polska Tajga – poznajmy przyrodę borealną, florę i faunę północnego 

regionu Polski” - harcerski obóz ekologiczny na Mazurach. 

15. Wniosek Prezes Koła Powiatowego Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podkarpacki 

w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego uroczystości z okazji Międzynarodowego 

Dnia Niewidomego. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 39. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2.Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  



 
 

Głosów: za -3, przeciw -0, wstrzymujących się -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS o wyrażenie zgody na zakup pralki. 

  Kierownik Działu Rehebilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech przedstawiła wniosek 

Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS o wyrażenie zgody na zakup pralki za kwotę ok. 

1000 zł brutto. Kierownik dodała, że dotychczas wykorzystane i planowane do wydania 

środki obejmują plan WTZ przy MOPS w Stalowej Woli na 2019 rok. Starosta zapytał, czy są 

pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Wniosek został pozytywnie rozpatrzony. Przyznano kwotę 1000 zł brutto. 

 

Ad. 4.  Informacja o złożonych ofertach na zadanie pn.: „Remont pomieszczeń sanitarnych na 

II piętrze budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

przy ul. Orzeszkowej 2.” 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że w wyniku przeprowadzonego zapytania 

ofertowego na zadanie pn.: „Remont pomieszczeń sanitarnych na II piętrze budynku Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli przy ul. Orzeszkowej 2” nie 

wpłynęła żadna oferta. Starosta zaproponował, aby ponownie przeprowadzić zapytanie 

ofertowe i zwrócić się do jeszcze innych potencjalnych wykonawców. Starosta zarządził 

głosowanie za powyższym rozwiązaniem. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0 

Zarząd przyjął informację odnośnie braku złożonych ofert i zaproponował ponowne 

przerpwadzenie zapytania ofertowego. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/958/2017 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 07 września 2017 roku w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, 

że w związku z odejściem z pracy pracownika wchodzącego w skład stałej komisji 

przetargowej należy powołać nową komisję przetargową. W tym celu Naczelnik Wydziału 

IMP zaproponowała  powołanie komisji w składzie Przewodniczący komisji Alicja Mach 

Naczelnik Wydziału IMP, Z-ca przewodniczącego Łukasz Lebioda Podinspektor w Wydziale 

IMP, Sekretarz komisji Magdalena Sibiga Inspektor w Wydziale IMP, Członek komisji Klaudia 

Marczak Inspektor w Wydziale IMP, Członek komisji Aleksander Szczęch Radca Prawny, 

Członek komisji Naczelnik wydziału dla którego prowadzone jest postępowanie”. 



 
 

Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, że postępowanie mogą również przeprowadzać 

kierownicy poszczególnych referatów, dlatego zaproponował zmianę w §1 punkcie 6. na: 

„Kierownik komórki organizacyjnej”. Starosta zapytał, czy są inne uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Innych uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały wraz z zaproponowaną zmianą.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/225/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/958/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 07 września 2017 roku w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy są 

inne uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Innych uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/226/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad.7. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Marty Woszczyny nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/227/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Marty Woszczyny nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.8 Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Małgorzaty Walczak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 



 
 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/228/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Małgorzaty Walczak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.9. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Justyny Czech nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/229/2019 dla pani mgr Justyny Czech nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr 

inż. Jakuba Bożka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/230/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pana mgr inż. Jakuba Bożka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Wandy Matejko nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/231/2019 dla pani mgr Wandy Matejko nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr 

Zbigniewa Owczarka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały wraz z proponowanym 

składem komisji konkursowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

lub mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/232/2019 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pana mgr Zbigniewa Owczarka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.13. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w sprawie organizacji w roku szkolnym 2019/2020 dodatkowych zajęć z 

j. polskiego i języków obcych nowożytnych dla ucznia przybyłego z zagranicy. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła wniosek dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego o organizację w roku szkolnym 

2019/2020 dodatkowych zajęć z: 

 języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. 

 języka angielskiego w wymiarze 1 godz./tyg. 

 języka niemieckiego w wymiarze 1 godz./tyg. 

dla ucznia kl. II technikum który przybył z zagranicy. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał jaki 

byłby koszt organizacji w/w zajęć? Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik powiedziała, że kosz 

zajęć ogółem wynosi 7 994,73 zł, w tym 3 331,14 zł w okresie od września do grudnia 2019 

r. i 4 663,59 zł od stycznia do czerwca 2020 r. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek został rozpatrzony pozytywnie.  

 

Ad.14. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Zaklikowie w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Projekt Polska Tajga – poznajmy przyrodę borealną, florę 

i faunę północnego regionu Polski” - harcerski obóz ekologiczny na Mazurach. 

Kierownik Referatu Środowiska Witold Tutak przedstawił wniosek Parafii Rzymskokatolicka 

pw. Św. Anny w Zaklikowie, w sprawie dofinansowania zadania pn. „Projekt Polska Tajga – 



 
 

poznajmy przyrodę borealną, florę i faunę północnego regionu Polski” - harcerski obóz 

ekologiczny na Mazurach. Wyjazd adresowany jest do grupy - 54 harcerzy z 5 Szczepu 

Harcerskiego „Brzask” Zaklików w przedziale wiekowym 10-16 lat. Kierownik powiedział, że 

Parafia zawnioskowała o kwotę 3000 zł z przeznaczeniem na zakup usługi transportowej. 

Starosta zapytał jaki jest całkowity koszt zadania? Kierownik odpowiedział, że całkowity 

koszt realizacji zadania wynosi 36.200,00 zł. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku i przyznaniem wnioskowanej 

kwoty. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Zaklikowie został rozpatrzony pozytywnie. 

Przyznana kwota dofinansowania – 3000 zł.  

 

Ad.15. Wniosek Prezes Koła Powiatowego Polskiego Związku Niewidomych Okręg 

Podkarpacki w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego uroczystości z okazji 

Międzynarodowego Dnia Niewidomego. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Prezes Koła Powiatowego 

Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podkarpacki w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego uroczystości z okazji „Międzynarodowego Dnia Niewidomego", która odbędzie 

się 3 października 2019 roku w Restauracji „Słoneczna" w Stalowej Woli. Naczelnik 

powiedział, że w uroczystości, oprócz przedstawicieli władz samorządowych oraz 

zaproszonych gości, wezmą udział niewidomi i słabowidzący skupieni w różnych kołach 

działających w poszczególnych gminach Powiatu Stalowowolskiego. Głównym celem jest 

zapoznanie się z działalnością Polskiego Związku Niewidomych w Okręgu Podkarpackim 

oraz szeroka prezentacja twórczości artystycznej osób z dysfunkcją wzroku. Pani Prezes 

zwróciła się z prośbą o dofinansowanie imprezy w kwocie 1100,00 zł, którą, w przypadku jej 

przyznania, przeznaczy na pokrycie kosztów wynajęcia pomieszczeń w Restauracji 

,,Słoneczna" oraz oprawy muzycznej uroczystości. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że 

mając na względzie walor społeczny organizowanego przedsięwzięcia, proponuję przychylić 

się do prośby Pani Prezes Związku i dofinansować powyższe zdanie zgodnie z wnioskowaną 

kwotą. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Prezes Koła Powiatowego Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podkarpacki 

w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywie. Przyznana kwota dofinansowania – 1100 zł.  

 

Ad. 16. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 



 
 

 

Ad. 17. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


